Centros especiales de empleo de iniciativa social
Empresas de Inserción

2. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN Y PRECIO DEL CONTRATO 
(Cláusulas 3 y 4)

El presupuesto máximo de la licitación para los suministros descritos en el PPT es el siguiente: 

IMPORTE INICIAL: NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN EUROS (9.951,00 €), IVA NO Incluido.

Importe desglosado:

El desglose de los costes directos e indirectos y otros eventuales gastos calculados para su determinación 
son los siguientes:
    • Costes directos: 7.900,10 €
    • Gastos Generales de Estructura:1.408,07 €

[...]

aparece  en  la  página  web  del  fabricante  del  producto,  cuya  URL  es:  “https://shop.oracle.com/apex/f?
p=DSTORE:PRODUCT::::RP,6:P6_LPI,P6_PROD_HIER_ID:60720318189220530576677,5809502906152047
7171389”.

Es posible una prorroga de 12 meses (1 año) de duración por NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN
EUROS (9.951,00 €), IVA NO Incluido.

Valor estimado del contrato: DIECINUEVE MIL NOVENCIENTOS DOS EUROS (19.902,00 €), IVA NO INCLUIDO

Sistema de determinación del precio: Tarifas

Revisión de precios  en los contratos  de suministro de fabricación de armamento y  equipamiento de las